
 
52.020.6.2020 

 

Komunikat Działu Socjalnego 

z 20 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: wycieczek wiosenno-letnich organizowanych przez Dział Socjalny Uniwersytetu 

Jagiellońskiego.  

 

Uprzejmie informuję, że Dział Socjalny UJ w okresie wiosenno-letnim organizuje następujące wycieczki: 

 

08.03.2020 - niedziela              KĄPIELE TERMALNE 

Do wyboru: 

 Chochołowskie termy – największy na Podhalu kompleks basenów termalnych zasilanych 

gorącą wodą o właściwościach leczniczych, zasobną w mikroskładniki: siarkę, wapń, magnez, 

sód wydobywaną z podziemnych odwiertów o ponad 3,5 kilometrowej głębokości (kąpiele 

lecznicze, dysze wodne, masaże, boiska wodne do koszykówki i siatkówki, sztuczna fala, 

gastronomia – bar wodny, bistro, kawiarnia, restauracja) 

 Trasa piesza: Kiry – schronisko na Hali Ornak – Smreczyński Staw (z północnego brzegu 

stawu zachwycająca panorama górnej partii doliny Pyszniańskiej z najwyższym szczytem Tatr 

Zachodnich Bystrą - 2248 m w centrum) – schronisko na Hali Ornak - Kiry 

 

15.03.2020 - niedziela              PRZEBOJOWE OPOLE           

 Muzeum Piosenki Polskiej przy Amfiteatrze Tysiąclecia z ekspozycją przedstawiającą przy 

pomocy nowoczesnych środków przekazu historię piosenki polskiej od lat 20-tych XX wieku 

po czasy współczesne m.in. monitory dotykowe wyświetlające fragmenty koncertów, programów 

telewizyjnych, reportaży, teledysków, wywiadów telewizyjnych, muzyczne ściany, budki 

do nagrywania piosenek z możliwością wysyłania ich e-mailem, moda estradowa, pamiątki 

przekazane przez artystów – prawdziwe kostiumy gwiazd, rękopisy tekstów, zapisy nutowe, 

fotografie, plakaty, foldery 

 Muzeum Śląska Opolskiego – powstałe w 1900 roku jako Muzeum Miejskie – Stadtmuseum, 

od 1932 w barokowym gmachu dawnego kolegium jezuickiego, ekspozycje dotyczące 

pradziejów Opolszczyzny, etnografii, przyrody, historii regionu – m.in. dokumenty z okresu 

plebiscytów i powstań śląskich, ceramika ze śląskich manufaktur, malarstwo polskie XIX i XX 

wieku - m.in.  J. Chełmońskiego, J. Kossaka, J. Fałata, S. I. Witkiewicza 

 Kamienica czynszowa - w kamienicy z 1890 r. prezentowane są wnętrza mieszkań zasiedlanych 

niegdyś przez przedstawicieli  średniej klasy opolskiego mieszczaństwa 

 Galeria Muzeum Śląska Opolskiego – największa w Polsce kolekcja obrazów i szkiców 

znanego, pochodzącego z Opolszczyzny malarza Jana Cybisa 

 

Przewodnictwo i wstępy płatne przez uczestników wycieczki. 

 

22.03.2020 – niedziela              NA PROGU WIOSNY  (Słowacja ) 

Do wyboru: 

 Tatrzańska Łomnica – indywidualne spacery 

 Trasa piesza: Biela Voda – dolina Kežmarskiej Bielej Vody (oddzielająca Tatry Wysokie 

od Bielskich) – chata pri Zelenom Plese (schronisko-bufet) – Biela Voda (na trasie znakomite 

widoki na skalne szczyty grupy Łomnicy, głównej grani Tatr Wysokich i Tatry Bielskie oraz 

amfiteatralne otoczenie górskiego jeziora – Zielonego Stawu) 

Uczestnicy wycieczki powinni posiadać kijki i raczki turystyczne. 



29.03.2020 – niedziela              MUZEUM UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

 Aula Leopoldina – unikatowy zabytek późnego baroku, największa i najbardziej 

reprezentacyjna sala gmachu głównego ze wspaniałym wystrojem rzeźbiarskim i malarskim 

z XVIII wieku 

 Oratorium Marianum – powstało w pierwszej połowie XVIII wieku jako kaplica zakonna, 

w XIX wieku przekształcona na salę koncertową, występowali w niej m.in. Brahms, Liszt, 

Paganini, Wieniawski 

 Wieża Matematyczna – dawne obserwatorium astronomiczne z tarasem widokowym na 

wysokości 42 m – panorama miasta z wyspami odrzańskimi na pierwszym planie 

 Sale ekspozycyjne – Pod Filarem, im. Romana Longchamps de Berier, im. Stefana Banacha 

 Po zwiedzeniu Muzeum UWr przez grupę indywidualne spacery po centrum Wrocławia m.in. 

pobliskim rynku, jego okolicy lub wrocławskich wyspach 

 

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

 

05.04.2020 – niedziela              GDZIE WSZYSTKO SIĘ ZACZĘŁO - W SETNĄ ROCZNICĘ 

 Dwór w Stryszowie (Oddział Państwowych Zbiorów Zamku Królewskiego na Wawelu) – 

powstały w XVI wieku, w obecnym kształcie po XVIII-wiecznej przebudowie, po II wojnie 

światowej siedziba PGR-u i innych instytucji – zdewastowany, w 1958 przejęty przez Państwowe 

Zbiory Sztuki na Wawelu na ośrodek kolonijny i dom pracy twórczej, od 1969 roku Oddz. 

Zamku Królewskiego na Wawelu, dziś muzeum prezentujące wnętrza XIX-wiecznego 

dworu polskiego, w jednym z nich fragmenty XVIII-wiecznej polichromii 

 Wadowice – około 19 tysięczne miasto powiatowe nad Skawą u północnych podnóży Beskidu 

Małego na historycznym obszarze Księstwa Zatorskiego, w 1513 roku przyłączone do Królestwa 

Polskiego 

 Dom Rodzinny Karola Wojtyły – muzeum biograficzne Jana Pawła II, licznie odwiedzane 

rocznie przez około 250 tysięcy osób z całego świata, prezentuje w sposób tradycyjny jak 

i przy pomocy nowoczesnych rozwiązań technologicznych i multimedialnych kilkaset 

pamiątek związanych z życiem Jana Pawła II, wśród nich m.in. pistolet, z którego 13 maja 

1981 r. na Placu św. Piotra w Rzymie oddał strzały w kierunku papieża turecki zamachowiec 

Ali Agca 

 Wadowickie koszary – miejsce stacjonowania Cesarsko–Królewskiego 56 pułku piechoty, 

z wewnętrznym dziedzińcem – jedyny tego typu w Polsce zachowany zabytek budownictwa 

militarnego 

 Rynek (Plac Jana Pawła II) - w otoczeniu klasycystycznych kamienic z XIX wieku – 

w jednej z nich do 1945 roku istniała cukiernia wiedeńskiego cukiernika 

K. Hagenbauera znana z wyrobu kremówek według wiedeńskiej receptury – degustacja 

kremówek w wybranej cukierni  

(przejazd widokową trasą wzdłuż brzegu Jeziora Mucharskiego - rozległa panorama 

na jezioro i zaporę w Świnnej Porębie) 

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

19.04.2020 – niedziela             PONIDZIE – SKARBIEC HISTORII 

 Pińczów – prywatne miasto szlacheckie, prawa miejskie nadane w 1428 r. przez Władysława 

Jagiełłę, w XVI wieku jeden z ważniejszych ośrodków reformacji w Polsce – miejsce synodów 

polskich protestantów, w XVIII wieku jedno z największych skupisk ludności żydowskiej 

w Małopolsce, od 24 lipca do 12 sierpnia 1944 roku na wyzwolonym przez partyzantów obszarze 

tzw. Republiki Pińczowskiej 

 XVIII-wieczny pałac Wielopolskich 
 Muzeum Regionalne w dawnym zespole klasztornym paulinów z pierwotnie gotyckim 

kościołem św. Jana Apostoła i Ewangelisty 

 Dom Ariański 

 Pawilon ogrodowy w kształcie baszty z XVI wieku wybudowany przez nadwornego artystę 

Zygmunta Augusta Santi Gucciego 



 Kaplica św. Anny (Santi Gucci) z 1600 roku 

 Stara Synagoga z XVI/XVII wieku, zniszczona przez hitlerowców, dziś siedziba Muzeum 

Ponidzia, wokół mur z wbudowanymi fragmentami starych macew – Pomnik Pamięci 

o Holokauście pińczowskich żydów 

 Opatowiec – najmniejsze miasto w Polsce (338 mieszkańców) wcześniejsze prawa miejskie 

1271-1869 odzyskał 1 stycznia 2019 roku, spacer na brzeg Wisły do zbiegu dwóch rzek 

Wisły i Dunajca, przy przeprawie promowej pomnik Józefa Piłsudskiego w miejscu 

przekroczenia granicy zaborów przez legionistów Piłsudskiego w czasie walk we wrześniu 

1914 roku 

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

W dniach 25.04. – 3.05.2020 roku planowana jest wycieczka „Wiosna w Dolinie Baryczy. 

Wielkopolska, Dolny Śląsk, Łużyce, Czechy, Niemcy”. Zapisy będą ogłoszone oddzielnym 

komunikatem. 

 

09.05.2020 – sobota                  NA OPOLSKICH KRESACH 

 Prudnik (Neustadt in Oberschlesien) – 21 tysięczne miasto na południu Opolszczyzny u podnóża 

Gór Opawskich, lokowane w XIII wieku, 7 października 1938 roku podczas wizytacji Kraju 

Sudeckiego miasto odwiedził Hitler z Gőringiem i Himmlerem 

 Muzeum Ziemi Prudnickiej w Arsenale – budynku przylegającym do dwóch XV-wiecznych 

baszt przy murach obronnych 

 Rynek z XVIII-wiecznym ratuszem z 63 metrową wieżą, barokową kolumną maryjną i figurą 

św. Jana Nepomucena 

 Barokowy kościół św. Michała, zespół klasztorny bonifratrów 

 Park miejski 

 Willa Fränkla 

 Wieża Woka – najstarszy zabytek Prudnika, jedyna pozostałość po zamku – obecnie punkt 

widokowy na miasto 

 Klasztor franciszkanów na stokach Koziej Góry w Prudniku Lesie, miejsca, w którym 

od 6.10.1954 do 28.10.1955 więziony był prymas Polski Stefan Wyszyński – obejrzenie 

celi, w której przebywał, w pobliżu klasztoru Grota Lurdzka z 1904 r. i 15 m wieża widokowa 

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

17.05.2020 – niedziela               BAJKOWY PAŁAC 

 Pałac w Mosznej – eklektyczna budowla z XVIII w, rozbudowana w XIX i na początku XX 

wieku, w latach 1866-1945 własność jednej z najbogatszych rodzin w Europie śląskiego rodu 

Tiele-Wincklerów przemysłowców, właścicieli wielu śląskich hut i kopalni, w otoczeniu pałacu 

park krajobrazowy z kanałami wodnymi, okazami starych drzew i rododendronów, oranżeria 

z egzotycznymi roślinami, wejście na dwie z 99 zamkowe wieże – widok na park zamkowy 

a nawet góry Opawskie i Jeseniki 

Przewodnictwo i wstępy  do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

24.05.2020 – niedziela               OPERACJA KARPACKO-DUKIELSKA 

 Dukla – ponad 2 tysięczne miasto na północnym skraju Beskidu Niskiego u podnóża góry 

Cergowej, przy dawnym trakcie węgierskim (dziś ważną drogą wiodącą przez Karpaty 

na Słowację i południe Europy), prawa miejskie ok 1380, na przestrzeni dziejów własność wielu 

znamienitych rodów 

 XVIII–wieczny pałac z dwiema oficynami w otoczeniu rozległego parku (zniszczony podczas 

bitwy o Przełęcz Dukielską w ramach tzw. Operacji Karpacko–Dukielskiej – 8 września 

do końca listopada 1944 roku – określanej największą górską bitwą Europy, 200 tys. 

poległych) dziś Muzeum Historyczne obrazujące dzieje Dukli i dukielskiego zespołu parkowo-

pałacowego oraz walki w Karpatach w okresie I i II wojny światowej (Muzeum ma działać tylko 

do końca 2020 roku – potem własność Tarnowskich) 

 Rokokowy kościół św. Marii Magdaleny z najcenniejszym zabytkiem Dukli – nagrobkiem 

Marii Amalii Mniszchowej z czarnego i białego marmuru 

 Kościół i klasztor św. Jana z Dukli z 1741 r., główne miejsce kultu świętego 



 Rynek z renesansowym ratuszem 

 Ruiny XVII-wiecznej synagogi 

 Cmentarz wojskowy – groby poległych  w I i II wojnie światowej 

 Przełęcz Dukielska (500 m n. p m.) – najniżej położona przełęcz w głównym grzbiecie Karpat, 

miejsce, o które toczyły się najcięższe walki Operacji Karpacko-Dukielskiej, piesze przejście 

z granicy na Słowację do Pomnika Mauzoleum upamiętniającego żołnierzy poległych 

w walkach o przełęcz (ewentualność wjazdu na przełęcz uzależniona od czasu przejazdu do 

Dukli) 

Przewodnictwo i wstępy  do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

31.05.2020 – niedziela          W KRAINIE ZAMIESZAŃCÓW 

 Wielopole Skrzyńskie –„Kantorówka” Ośrodek Dokumentacji i Historii Regionu z Muzeum 

Tadeusza Kantora w budynku starej plebanii, w którym w 1915 roku urodził się i przez 6 lat 

mieszkał jeden z najwybitniejszych polskich twórców XX wieku 

 Krasna – murowana cerkiew z 1914 r. (obecnie kościół rzymskokatolicki) 

 Węglówka – wieś w otoczeniu najwyższych wzniesień Pogórza Dynowskiego, dawna murowana 

cerkiew Narodzenia NMP z 1898 roku, przy niej groby poszukiwacza oleju skalnego Anglika 

admirała Nelsona Keitha (1843-88), jego córki i angielskich współtowarzyszy, w pobliżu 

pomnikowy około 640-letni dąb „Poganin” 

 Czarnorzeki – dawna murowana cerkiew św. Dymitra z 1921 roku; przejście przez rezerwat 

przyrody „Prządki” – grupę piaskowcowych ostańców skalnych o fantazyjnych kształtach, 

według legendy są dziewczętami zamienionymi w kamienie, ukaranymi za przędzenie lnu 

w święto 

 Ruiny XIV-wiecznego zamku Kamieniec – we władaniu wielu rodów, spór XVII-wiecznych 

właścicieli Skotnickich i Firlejów umieścił w swej najsłynniejszej komedii „Zemsta” 

XIX wieczny właściciel zamku, komediopisarz Aleksander Fredro 

(Zamieszańcy to nieistniejąca w tym terenie od końca II wojny światowej rusińska grupa etniczna 

zamieszkująca od XV/XVI wieku 10 miejscowości na północ od Krosna na obszarze Pogórza 

Dynowskiego w otoczeniu polskich wsi niejako zamieszana pośród obcej jej etnicznie ludności 

polskiej). 

Przewodnictwo i wstępy płatne przez uczestników wycieczki. 

 

W dniach 6.06. – 14.06.2020 roku planowana jest wycieczka nad morze. Zapisy będą ogłoszone 

oddzielnym komunikatem. 

 

21.06.2020 – niedziela       W STOLICY TATR 

 Zakopane – indywidualny pobyt w mieście m.in. możliwość wyjazdu kolejką na Gubałówkę, 

odwiedzenia zakopiańskich muzeów np. Muzeum Stylu Zakopiańskiego w Willi Koliba – 

ul. Kościeliska 18, Muzeum Tatrzańskiego – ul. Krupówki 10, Cmentarza Zasłużonych 

na Pęksowym Brzyzku – ul. Kościeliska, Muzeum K. Szymanowskiego w willi Atma – 

ul. Kasprusie 19. 

(Przyjazd do Zakopanego na parking dla autokarów na styku ul. Łukaszówki i Alei 3 Maja. 

Powrót z tego samego miejsca punktualnie o godz. 16.15) 

 

28.06.2020 – niedziela       MIĘDZY ZDROJE 

 Krynica Zdrój – uzdrowisko powstałe na początku XIX wieku w oparciu o wcześniej znane 

źródła wód mineralnych, rozpropagowane w drugiej połowie XIX w przez rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, prezydenta Krakowa, balneologa prof. Józefa Dietla, najbardziej znane krynickie 

zdroje to Główny, Jan, Józef, Zuber, Słotwinka;  

Indywidualny pobyt  w uzdrowisku m.in. degustacja wód mineralnych w pijalniach Głównej, 

w Starym Domu Zdrojowym, „Jana” w Parku Zdrojowym, spacery deptakiem głównym – aleją 

Nowotarskiego, wizyta w Muzeum Nikifora, wyjazd kolejką na Górę Parkową. 

(Przyjazd do Krynicy na parking przy stacji kolejowej na ul. Ebersa 1. Powrót z tego 

samego miejsca punktualnie o godz. 16.15). 

 



05.07.2020 – niedziela      PAMIĘTAJCIE O OGRODACH – CZAS LILIOWCÓW 

 Wojsławice (Woislawitz) – arboretum Uniwersytetu Wrocławskiego, jedno z najstarszych 

i najciekawszych w Polsce, założone w 1866 r. przez niemieckiego botanika i ziemianina Fritza 

von Oheimba, słynące z różnorodności zgromadzonych gatunków roślin (okazy z różnych 

kontynentów), w tym kilku bogatych kolekcji narodowych (odpowiednio udokumentowanych, 

wzorcowo prowadzonych przez specjalistów), np. kolekcja dawnych odmian śląskich czereśni, 

jabłoni, a także największe w Polsce kolekcje liliowców (kwitną w lipcu) 

Wstęp płatny przez uczestników wycieczki. 

 

12.07.2020 – niedziela      REJS 

 Kanał Gliwicki – droga wodna długości 40 km, unikatowe dzieło myśli hydrotechnicznej, 

łącząca śródlądowy port w Gliwicach z Odrą, zbudowany w latach 1935-39, służący 

do spławiania barek z węglem – zaopatrywania Niemiec a zwłaszcza Berlina (dziś także 

Elektrociepłowni Wrocław) w węgiel, przez krótki czas nazywany Kanałem Adolfa Hitlera (Adolf 

Hitler Kanal) 

 Rejs statkiem z Mariny Gliwice przez Śluzę Łabędy do kolonii kormoranów koło Dzierżna -

Śluzę Łabędy do Mariny Gliwice 

 Chudów – ruiny renesansowego zamku z XVI wieku, zniszczonego w pożarze 1875 roku, 

w zamkowej wieży muzeum z przedmiotami pozyskanymi podczas badań archeologicznych 

obiektu; przy zamku pomnikowe drzewo topola kanadyjska „Tekla” z grubym, pustym 

w środku pniem – we wnętrzu stoliki, ławy i krzesła, a wejście zamykane drzwiami 

 Przyszowice – eklektyczny, dwukondygnacyjny pałac z pocz. XIX w., przebudowany w latach 

1890-95 dla śląskiego rodu von Raczek, nad wejściem portal z kartuszami herbowymi (dziś 

w pałacu siedziby różnych instytucji – obejrzenie z zewnątrz)  

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów oraz rejs statkiem płatne przez uczestników 

wycieczki. 

 

18.07.2020 – sobota        ŚLADAMI NIEOBECNYCH 

 Akcja III Most – pamiątkowy kamień z tablicą (we wsi Wał Ruda przy byłym lądowisku 

„Motyl”) upamiętniającą jeden z ważniejszych epizodów w dziejach II wojny światowej, 

akcję przeprowadzoną w lipcu 1944  polegającą na przerzuceniu samolotem (startował i wracał 

do bazy w Brindisi we Włoszech) elementów pocisku rakietowego V-2 zdobytego przez AK 

a także kurierów rządu RP 

 Dąbrowa Tarnowska – jedna z największych, zachowanych synagog w Małopolsce, 

zbudowana w drugiej połowie XIX wieku w stylu eklektycznym, podczas II wojny światowej 

zdewastowana przez Niemców zamieniona na magazyn, od 2012 r. po odrestaurowaniu siedziba 

Ośrodka Spotkania Kultur, we wnętrzu niezwykle bogaty wystrój malarski oraz eksponaty 

związane z kulturą i religią żydowską 

 Dwór z historią – typowy drewniany dwór polski w Dołędze na Powiślu Dąbrowskim, 

zbudowany w 1848 r.; podczas powstania styczniowego punkt zborny powstańców (przebywał 

w nim dyktator powstania Marian Langiewicz); gośćmi dworu bywali też A. Asnyk, W. Tetmajer, 

S. Wyspiański, L. Rydel, T. Boy-Żeleński, J. Malczewski, a w czasie wojny osoby związane 

z operacjami Most II i Most III 

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki.  

Wyjazd wyjątkowo o godz.7:15 

 

25.07.2020 – sobota          W LABIRYNCIE DRZEW I KWIATÓW 

 Arboretum w Bolestraszycach – cenna placówka przyrodnicza powstała na terenie posiadłości 

krakowskiego malarza Piotra Michałowskiego (1800-1855) gromadząca kilka tysięcy 

gatunków roślin wielu kolekcji, m.in. dendrologicznej, sadowniczej, roślin wodnych 

i bagiennych, ginących i chronionych we florze polskiej 

 Muzeum Archidiecezjalne w Przemyślu założone w 1902 roku, z inicjatywy biskupa 

przemyskiego Józefa Sebastiana Pelczara, od 2008 roku w nowej siedzibie przy Placu 

Katedralnym, w jego zasobach sztuka sakralna diecezji przemyskiej (malarstwo, rzeźba, 

rzemiosło artystyczne, tkaniny) oraz pamiątki papieskie po Janie Pawle II 



 Wieża katedralna – zbudowana w XVII wieku, 71 metrowej wysokości, najbardziej 

wyróżniający się obiekt w panoramie Przemyśla, we wnętrzu mechanizm zegara wykonany przez 

wiedeńską firmę zegarów wieżowych w 1906 roku oraz cztery dzwony – trzy z nich odlane przez 

firmę Felczyńskich z Przemyśla, na wieży punkt widokowy 

Przewodnictwo i wstępy do zwiedzanych obiektów płatne przez uczestników wycieczki. 

 

UWAGA!!!  

UCZESTNICY WYCIECZEK GÓRSKICH POWINNI POSIADAĆ ODPOWIEDNIE OBUWIE 

ORAZ ODZIEŻ CHRONIĄCĄ PRZED ŚNIEGIEM, DESZCZEM I CHŁODEM!!!  

 

Zgłoszenia udziału w wycieczkach przyjmuje Dział Socjalny UJ, Kraków ul. Straszewskiego 

27, pok. 4, tel. (12) 663-14-49, (12) 663-32-78 w tygodniu poprzedzającym wyjazd od poniedziałku 

do środy do godz.12.00, natomiast wpłaty przyjmowane są w czwartki od godz. 8.00 do godz.15.00.  

 

ODPŁATNOŚĆ:  

Wycieczki jednodniowe  

Pracownicy, emeryci i renciści oraz 

uprawnieni członkowie rodzin  

Osoby towarzyszące  

KRAJOWE  30,00 zł 40,00 zł 

SŁOWACJA  35,00 zł 45,00 zł 

 

W przypadku większej ilości zgłoszeń kwalifikacja uczestników prowadzona będzie 

na identycznych zasadach jak w roku ubiegłym (częstotliwość wyjazdów).  

Zbiórka uczestników wycieczek krajowych o godz. 6.50 przy wejściu do Biblioteki 

Jagiellońskiej od strony Alei Mickiewicza. Odjazd autobusu o godz. 7.00. Powrót do Krakowa około 

godz. 19.00.  

Zbiórka uczestników wycieczek na Słowację o godz. 6.20 przy wejściu do Biblioteki 

Jagiellońskiej od strony Alei Mickiewicza. Odjazd autobusu o godz. 6.30. Powrót do Krakowa około 

godz. 19.00.  

Zbiórka uczestników wycieczek zawsze 10 minut przed podaną godziną wyjazdu z Krakowa. 

Powrót w miejsce odjazdu bez przystanków pośrednich dla wysiadających. 

Wyjazd i powrót punktualnie o wyznaczonej godzinie.  

 

Zapraszam i życzę przyjemnego spędzenia czasu! 

 

Kierownik 

     Działu Socjalnego 

 

  mgr Maria Zofia Nanke 

 


